
                                                                                      

 

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 

                                                 РЕШЕНИЕ 

     19 августа 2025года                     № 2 - 7                

                                                    Санкт-Петербург 

 

          О внесении изменения в решение Территориальной избирательной       

     комиссии № 48, от 25 февраля 2021 года № 10 - 1 «О Рабочей группе по    

  обеспечению реализации избирательных прав граждан с ограниченными 

            физическими возможностями на территории Московского района     

                                                   Санкт-Петербурга» 

 

    В связи с производственной необходимостью, Территориальная избирательная 

комиссия № 48  

решила:  

   1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной комиссии  

№ 48 от 25 февраля 2021 года № 10 - 1 «О Рабочей группе по обеспечению реализации 

избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 

территории Московского района Санкт - Петербурга», изложив Приложение № 2  

к решению в редакции согласно Приложению к настоящему решению.  

    2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, администрацию Московского района Санкт-Петербурга, 

местные организации (районные филиалы) региональных отделений общероссийских 

общественных организаций инвалидов. 

    3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 48 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 48 А.А. Доильницына. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 48   А. А. Доильницын 
 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 48  А. А. Самойленко 


